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Päätösesitys Kunnanhallitus päättää osallistua Arctic Defence and Dual-Use Innovations 

hankkeeseen ja varata tarvittavat määrärahat esitetyn mukaisesti yhteensä 
koko hankeajalle 498 euroa. 

 
Päätös Kunnanhallitus päätti, että se ei osallistu hankkeeseen. 
 
Käsittely Elinvoimajohtaja selosti asiaa keskeytetyn kokouksen aikana. 

Kunnanhallitus piti kokoustauon ennen pykälän käsittelyä 20:34-20:41 
 
Annika Kostamo esitti, että hankkeeseen ei osallistuta. Marko Poikela ja 
Tarja Kallio kannattivat esitystä.  
 
Puheenjohtaja totesi, että koska on tehty pohjaesityksestä poikkeava 
kannatettu muutosesitys, on syytä äänestää. Puheenjohtaja esitti 
äänestystavaksi nimenhuutoäänestys siten, että kunnanjohtajan esitys on 
JAA ja Kostamon esitys on EI. 

 
 Suoritettiin nimenhuutoäänestys. 
 
 Puheenjohtaja totesi äänestyksen tuloksen: 
 Annettu yhteensä kuusi (6) ääntä 
 JAA yksi (1) ääni: Tero Luoma-aho 
 EI kolme (3) ääntä: Kallio Tarja, Poikela Marko Annika Kostamo. 

TYHJÄ kaksi (2) ääntä: Airas Eeva, Tossavainen Timo 
 
 Puheenjohtaja totesi, että kunnanhallituksen päätökseksi tulee Kostamon 

esitys. 
 
Perustelut 

Lapin liitossa on valmisteltu Arctic Defence and Dual-Use Innovations - 
hanketta. Valmistelua on koordinoinut Lapin liitto ja siihen on osallistunut 
laaja verkosto eri toimijoita. Päätavoitteena hankkeella ja toimijoiden 
välisellä yhteistyöllä on rakentaa Lappiin toimialariippumaton, arktiseen 
olosuhdeosaamiseen perustuva puolustusteollisuuden, 
kaksikäyttöteknologioiden ja resilienssin liiketoimintaekosysteemi. 
Arctic Defence and Dual-Use Innovations -hanketta on esitelty 
kunnanjohtajaverkostolle kahteen otteeseen ja se on saanut myönteisen 
vastaanoton. Hankkeen tämän hetkisen valmistelun mukaiset tiedot, 
työpakettien sisällöt ja omarahoitusosuudet on esitelty oheismateriaalissa.  
 
Konkreettisia toimenpiteitä hankeessa ovat: 
• Yhteydet kuntiin, yhteys puolustusvoimiin (aluekehityksen tilannekuva), 
kotimaiset ja kansainväliset verkostot 
• Tilannekuvan laatiminen toimialasta Lapissa hankkeen alussa ja ylläpito 
hankkeen aikana 
• Viestintä Lapin tarjoamista mahdollisuuksista alan kehitykselle 
• Hankeviestintä ja raportointi 
• Hankkeen lopussa: suositukset toimialan jatkokehittämiseen (ns. kevyt 
strategia) 
• Hankkeen loppuseminaari yhdessä kaikkien hanketoimijoiden kesken 
 



Lapin liitto on lähestynyt kuntia pyynnöllä sitoutua omarahoitusosuuksilla 
osahankkeen budjettiinsa. Pelkosenniemen omarahoitusosuus olisi 1% 
Lapin liiton osahankkeen budjetista yhteensä 498€ (v. 2027 202€; 2028 
207€ ja 2029 89€). 
 
Hankkeen keskeisenä kohderyhmänä ovat ennen kaikkea lappilaiset 
yritykset, joille haetaan uusia liiketoimintamahdollisuuksia 
kaksoiskäyttöteknologioiden TKI-toimintaa vauhdittamalla ja 
mahdollistamalla heille yhteyksiä kansallisiin puolustusalan klustereihin 
(esim. DEFINE) ja myös kansainvälisiin verkostoihin. Hankkeen 
toimenpiteet ovat avoimia kaikille asiasta kiinnostuneille lappilaisille 
yrityksille.  
 
Hankkeella vahvistetaan Lapin keskeisintä kilpailukykytekijää eli arktista 
olosuhdeosaamista. Tämä käsitetään hankkeessa laajasti ja 
toimialavapaasti, siksi mukana on myös esim. työpaketti, joka koskee 
ruokaomavaraisuutta ja muita kriittisiä resursseja. Hanke ei ole tarkoitettu 
pelkästään puolustusalaan liittyville yrityksille, vaan kaikille sellaisille 
yrityksille, jotka profiloituvat arktisen olosuhdeosaamisen kautta ja näkevät 
mahdollisuuksia kaksoiskäytön ja -kehittämisen näkökulmasta.  
 
Kuntien saama hyöty hankkeesta tulee välillisesti uuden liiketoiminta- ja 
innovaatioekosysteemin rakentumisen myötä. Tavoitteena on, että 
lappilaiset yritykset menestyvät, työllistävät ja investoivat, jolloin 
menestyvät myös lappilaiset kunnat. Pelkosenniemen näkökulmasta 
hankkeella voi katsoa olevan yleistä merkitystä, mutta erityistä merkitystä 
etenkin ruokaomavaraisuuden näkökulmasta. 
 
Lapin liitto pyytää kuntien sitoumuksia hankkeen omarahoitukseen 
30.6.2026 mennessä. Kirjalliset sitoumukset pyydetään toimittamaan 
osoitteeseen info@lapinliitto.fi, sekä kopiona osoitteeseen 
satu.luiro@lapinliitto.fi. 
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Muutoksenhaku Päätöksestä ei saa tehdä oikaisuvaatimusta, koska päätös koskee 

kuntalain 136 §:n mukaista valmistelua ja täytäntöönpanoa. 
 
    
 


